PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

Estado do Paraná

Praça Mariana Leite Felix, 800 – Fone/fax: (43) 3475-1256 – 3475-1354 – Cep 86.860-000 – Jardim Alegre – Paraná

E-mail: administrativo@jardimalegre.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO INDETERMINADO Nº 02/2024

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO

PARANÁ, INSCRITO NO CNPJ Nº 75.741.363/0001-87, SITUADO NA PRAÇA MARIANA

LEITE FELIX, Nº 800 – CENTRO – JARDIM ALEGRE - PR

CONTRATADO: Ranulfo José Lindolfo Vidal – RG Nº 10.862.973-8 SESP – PR

OBJETO: Para prestar serviços de Cirurgião Dentista PSB, com carga horária de 40

horas semanais, onde desempenhará atividades relacionadas às ações de saúde e higiene

bucal, e demais atribuições e incumbências inerentes a função, conforme consta na Lei

Municipal Nº 197/2012 e edital de Concurso Público Nº 002/2023.

SALÁRIO INICIAL: R$ 4.700,49 (Quatro mil, setecentos reais e quarenta e nove centavos).

ADMISSÃO: 06/03/2024.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito,

08 de Março de 2024.

José Roberto Furlan

Prefeito Municipal